МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      13.05.2021 года

               № 67
об итогах  районного

парада юнармейских отрядов «Честь имею!»

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год МУ «Управление образования», МБУ ДО Детско – юношеский центр р.п. Кузоватово, Положением о проведении районного парада юнармейских отрядов «Честь имею!», 7 мая 2021 года состоялся районный парад юнармейских отрядов «Честь имею!».

         В  параде приняли участие учащиеся всех образовательных организаций  Кузоватовского района.

         На основании протокола жюри  районного парада юнармейских отрядов «Честь имею!», приказываю:

      1. Утвердить список победителей  районного парада юнармейских отрядов «Честь имею!» (Приложение №1)

      2. Наградить победителей районного парада «Честь имею!» грамотами администрации МО «Кузоватовский район» и кубками победителей (Приложение №1)

      3. Руководителям, подготовившим отряды-победители, объявить благодарность за отличную подготовку отряда к районному параду и развитие юнармейского движения на территории МО «Кузоватовский район»:

Аряеву А.В.,МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово;
Дюлиной Ю.Л., МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово;
Князькину В.В., МОУ СШ с.Еделево;
Панфёрову М.В., МОУ ОШ с.Волынщина;
Малкину С.А., МОУ ОШ с.Смышляевка им.Героя Советского Союза Т.И.Калинина;
Ломакину В.Г., МОУ СШ п.ст.Налейка;

Аношкину А.Ф., МОУ СШ с.Кивать им.д.т.н.А.И.Фионова

       4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Начальник МУ

  «Управление образования»                                                   Е.П.Чамкаева
                                                                                                                     Приложение №1
Победители парада юнармейских отрядов «Честь имею 2021»

Основные школы

Конкурс «выполнение строевых приёмов»

1 место – МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово

2 место- МОУ ОШ с.Волынщина

3 место- МОУ СШ с.Томылово

                                                        Конкурс «Прохождение с песней»

1 место -МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово

2 место -МОУ ОШ с.Волынщина

3 место- МОУ ОШ с.Чириково

Конкурс «Прохождение торжественным маршем»

1 место- МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово

2 место- МОУ ОШ с.Волынщина

3 место -МОУ ОШ с.Смышляевка

    Общекомандное место

1 место- МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово

2 место- МОУ ОШ с.Волынщина

3 место -МОУ ОШ с.Смышляевка

Средние школы

Конкурс «выполнение строевых приёмов»

1 место- МОУ СШ п.ст.Налейка

2 место -МОУ СШ №2 с.Кузоватово

3 место -МОУ СШ с.Кивать

Конкурс «Прохождение с песней»

1 место- МОУ СШ с.Кивать

2 место -МОУ СШ с.Еделево

3 место- МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

Конкурс «Прохождение торжественным маршем»

1 место -МОУ СШ с.Еделево

2 место -МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

3 место -МОУ СШ с.Чертановка

Общекомандное место

1место - МОУ СШ с.Кивать  и  МОУ СШ с.Еделево

2 место – МОУ СШ п.ст.Налейка

3 место  - МОУ СШ №1 р.п.Кузоватово

Лучшие командиры

Макарова Ирина, МОУ СШ п.Приволье

Малина Ангелина, МОУ СШ №3 р.п.Кузоватово